
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI (2) DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT  
 

NA REALIZACJĘ USŁUGI POLEGAJĄCEJNA OPRACOWANIU PROJEKTU GRAFICZNEGO, SKŁADZIE, 
REDAKCJI, PRZYGOTOWANIU DO DRUKU I DRUKU WYDAWNICTW DLA OPIEKUNÓW OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W RAMACH PROJEKTU PN. CENTRUM WSPARCIA OPIEKUNÓW NIEFORMALNYCH I OPIEKI NAD 
OSOBAMI NIESAMODZIELNYMI W MIEJSKIM CENTRUM OPIEKI W KRAKOWIE 

(Znak: DAO4-230-04/20) 

 

 

Pytanie nr 1  

„Na jaką objętość Państwo szacujecie kwartalnik (liczba stron, ewentualnie ile znaków ze spacjami 
będą miały artykuły)?” 

 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na to pytanie została opublikowania w dniu wczorajszym na stronie 
https://www.mco.krakow.pl/konkursy/ w miejscu dotyczącym przedmiotowego konkursu.   

 

Pytanie nr 2 

„Czy poradnik i kwartalnik będą opatrzone nr ISBN/ISSN?” 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie przewiduje, aby wydawnictwa były opatrzone  nr ISBN/ISSN.   

  

Pytanie nr 3  

„Czy możliwa jest oprawa klejona poradnika, ponieważ przy tak dużej  objętości (84 strony) nie 
stosuje się już szycia zeszytowego?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza oprawę klejoną.   
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